
Città Metropolitana di Torino  

COMUNE DI STRAMBINO 

Tutti i Servizi, di cui alla precedente Tabella, sono esternalizzati, non è previsto personale alle dipendenze dell’Ente. 
 

 

 

 
TABELLA  COSTI CONTABILIZZATI  AL  31.12.2021 

   
PERSONALE 

 
SPESE 

 
ENTRATE 

 
 COPERTURA % 

 
1 

 
Asilo Nido 

 
€ 0,00 

 
€ 67.881,41 

 
€ 62.490,40 

 
92% 

 
2 

 
Servizio Refezione 

scolastica 

 
€ 0,00 

 
€ 26.331,77 

 
€ 7.577,57 

 
28,7% 

 
 
3 

 

Servizio assistenza  
in mensa 

 
€ 0,00 

 
€ 8.967,58  

 
€ 7.748,5 

 
86% 

 
4 

 
Servizio Pre-Post 

scolastico 

 
€ 0,00 

 
€ 9.117,27 

 
€ 3.216,00 

 
35,3% 

 
5 

 
Servizio di Trasporto 

Scolastico 

 
€ 0,00 

 
€ 69.773,70 

 
€ 5.791,40 

 
8,3% 


